
令和６年６月16日執行　沖縄県議会議員一般選挙（豊見城市選挙区）

当日
有権者数

50,270人

日　付 男 女 計 男 女 計 投票率 日々 累計 投票率 日々 累計 投票率 日々 累計 日々 累計

6月08日(土) 191 165 356 191 165 356 0.71% 663 663 1.35% 886 886 1.77% 1,103 1,103 363 363

6月09日(日) 331 309 640 522 474 996 1.98% 868 1,531 3.12% 1,078 1,964 3.92% 1,200 2,303 490 853

6月10日(月) 268 293 561 790 767 1,557 3.10% 742 2,273 4.64% 1,283 3,247 6.48% 1,376 3,679 526 1,379

6月11日(火) 281 291 572 1,071 1,058 2,129 4.24% 798 3,071 6.26% 1,350 4,597 9.17% 1,459 5,138 508 1,887

6月12日(水) 344 396 740 1,415 1,454 2,869 5.71% 892 3,963 8.08% 1,607 6,204 12.38% 1,900 7,038 531 2,418

6月13日(木) 414 499 913 1,829 1,953 3,782 7.52% 974 4,937 10.07% 2,936 9,140 18.23% 3,202 10,240 265 2,683

6月14日(金) 420 515 935 2,249 2,468 4,717 9.38% 1226 6,163 12.57% 333 3,016

6月15日(土) 970 1,187 2,157 3,219 3,655 6,874 13.67% 2078 8,241 16.81% 430 3,446

369 3,815

273 4,088

560 4,648

715 5,363

1,077 6,440

1,667 8,107

2,234 10,341

2,848 13,189

合計 3,219 3,655 6,874 3,219 3,655 6,874 13.67% 4.24% 8,241 16.81% 18.23% 9,140 18.23% 20.53% 10,240 26.27% 13,189

R4.10.9
豊見城市長選

49,888人日　　別 累　　計 50,124人 50,209人

期 日 前 投 票 者 数
R4.2.12
市議選

R4.9.11
県知事選

R2.6.7
県議選

49,026人

期日前投票の状況


